
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/219/25 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/169/19 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin za wysokie 

wyniki w nauce oraz szczególne osiągnięcia sportowe lub artystyczne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 881 z późn. zm.), Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XIII/169/19 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin 

za wysokie wyniki w nauce oraz szczególne osiągnięcia sportowe lub artystyczne (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2019 r. poz. 6514 z późn. zm.), § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość jednorazowego stypendium nie może przekroczyć 1.600,00 zł dla jednego ucznia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

Ireneusz Szałajko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4017


		2025-10-02T10:50:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




